
CLASSIFICA GENERALE 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 206 VUILLEN GILDO 1:11:54 
2 167 JUNOD MASSIMO 1:11:59 
3 196 SILIPO MARIO 1:12:48 
4 19 CAVALLO GIULIANO 1:15:55 
5 78 PIFFERO GIORDANO 1:17:17 
6 199 TAMAI GRAZIANO 1:17:22 
7 61 BUVET MAURO 1:19:31 
8 191 ROUSSET CHRISTOPHE 1:19:53 
9 72 CLAP CESARE 1:19:55 

10 83 CRESCINI PAOLO 1:19:56 
11 202 TURBIGLIO FEDERICO 1:20:14 
12 62 FERRARI FRANCESCO 1:20:42 
13 128 FELETTI PAOLA 1:20:51 
14 193 SCHENA ANDREA 1:21:31 
15 46 PROSPERI FILIPPO 1:21:50 
16 201 TRIPPINI LORENZO 1:22:06 
17 163 GHEZZI MATTEO 1:22:13 
18 129 GIFUNI ALFONSO 1:23:41 
19 125 BELTRAMELLO STEFANO 1:23:54 
20 45 FASSY ALEX 1:24:20 
21 50 DELLA FAZIA VINCENZO 1:24:41 
22 173 MENINO FABIO 1:24:55 
23 99 CAPRONI ROBERTO 1:25:00 
24 140 CASAROTTO STEFAN O 1:25:02 
25 204 VELLANO ANDREA 1:25:10 
26 192 RUBBO IGOR 1:25:12 
27 17 BARRA GABRIELE 1:25:23 
28 200 TERRAY ANTOINE 1:26:01 
29 100 ZANOTTI PAOLO 1:26:20 
30 32 CAMPANER SIMONE 1:26:36 
31 111 LANZA BEATRICE 1:27:13 
32 81 CONSOLI ARTURO 1:27:19 
33 63 FERRERO ROBERTO 1:27:29 
34 122 OREILLER FABIO 1:27:42 
35 136 BONIFACINO MATTEO 1:27:53 
36 38 IENARO GIOVANNI 1:27:55 
37 43 PROSPERI MATTEO 1:28:22 
38 35 DE PICCOLI ERALDO 1:28:27 
39 34 BOZZONI MARCO 1:28:40 
40 48 GREGUOL GABRIELE 1:28:58 
41 75 COMOLLI PAOLO 1:29:30 
42 14 GHIANO DARIO 1:29:52 
43 108 MENNI FABIO 1:30:14 
44 102 IOZZI FELICE 1:30:31 
45 155 EANDI LUIGI 1:30:43 
46 208 OSPITE 1 1:31:06 
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47 60 ZUBLENA GUIDO 1:31:09 
48 88 FERRERO MAURIZIO 1:31:16 
49 56 BRENNA GIANFRANCO 1:31:20 
50 36 MORETTI MARCO 1:31:34 
51 164 GIROTTO NICOLAS 1:32:23 
52 182 PESCE CLAUDIO 1:32:28 
53 166 INVERNIZZI ANDREA 1:32:53 
54 150 DAGNINO ANGELO 1:33:07 
55 131 ANGIONI MARIA 1:33:23 
56 188 ROMANI FLAVIO 1:33:38 
57 169 LORENZONI GIOVANNI 1:33:45 
58 154 DOVERI GIULIO 1:34:13 
59 168 LIPORACE ANTONIO 1:34:21 
60 11 RASO GUIDO 1:34:24 
61 144 COLLI ANGELO 1:34:27 
62 69 BARISIONE GIOVANNI 1:34:43 
63 41 CARPANI DANIELA 1:34:51 
64 3 BATISTELLI LORENZO 1:35:41 
65 95 CROCE GABRIELE 1:35:48 
66 26 VELA PAOLO 1:35:52 
67 18 ANDRIANO DANIELE 1:35:55 
68 175 MORELLO ENRICO 1:36:21 
69 53 ROLLAND GABRIEL 1:36:24 
70 29 ISERNIA RUGGIERO 1:36:33 
71 107 MIELE SANDRO 1:36:37 
72 59 MASSARI MARCO 1:36:53 
73 86 BORGHESIO CORRADO 1:37:32 
74 146 CORTINOVIS ILENIA 1:37:42 
75 124 VUILLERMOZ MARIO 1:37:51 
76 8 FRATTINI SILVIO 1:38:13 
77 73 PINI MICHELE 1:38:28 
78 98 MALACRINO ANTONINO 1:38:52 
79 138 BOZON DEDE 1:38:59 
80 179 PAUTASSI ALBERTO 1:39:23 
81 31 CAGLIERO MASSIMILIANO 1:39:29 
82 186 RESULI ROBERTA 1:40:11 
83 228 VAGLIASINDI MARCO 1:40:22 
84 44 GARBIERI ALESSANDRO 1:40:24 
85 170 MAGAGNA GIANLUCA 1:40:28 
86 177 OLIVERO PAOLO 1:40:56 
87 117 PIVA PAOLO 1:41:15 
88 121 GUERRINI MARCO 1:41:33 
89 5 BASSO ANTONINO 1:42:42 
90 10 EUSEBIO MAURIZIO 1:42:45 
91 80 PERSICO GRAZIELLA 1:42:52 
92 65 MONSAGRATI KARINE 1:42:55 
93 126 TORTONE GEROLAMO 1:42:57 
94 64 PLATI LUIGI 1:43:00 
95 165 IERARDI MARIELLA 1:43:04 
96 47 RUBBO RENATO 1:43:06 
97 51 BARRA DARIO 1:43:09 
98 162 GEDDO ALESSANDRO 1:43:11 
99 89 AIMO PAOLO 1:43:15 

100 2 BRAMBILLA PAOLO 1:43:17 
101 37 GROSSO FEDERICO 1:43:24 
102 57 CIS ALESSANDRO 1:43:53 
103 132 BARTOLI NICOLA 1:44:00 
104 174 MORTARA GIORGIO 1:44:04 
105 55 THUEGAZ GERARD 1:44:07 
106 58 OLIVERO SIMONE 1:44:25 
107 158 FORTE CHRISTOPHE 1:44:43 



108 194 SECCO MARCO 1:45:04 
109 149 CULTRERA CARLO 1:45:44 
110 148 CRAVINI MARCO 1:45:52 
111 160 GARAVAGLIA ANNA 1:46:06 
112 77 MILANI GIULIANO 1:46:46 
113 103 SANTORO ROCCO 1:46:50 
114 15 RIDOLFI RICCARDO 1:47:32 
115 109 DAMIANI VALERIO 1:47:36 
116 157 FERRANDO FABIO 1:47:53 
117 137 BOTTARI ALESSANDRO 1:47:56 
118 96 MARINELLI CLAUDIO 1:48:02 
119 190 ROSSINI TOMMASO 1:48:17 
120 205 VICARIO MARCO 1:48:31 
121 105 PASSERI DAVIDE 1:48:44 

122 33 LUCA 1:49:12 
123 85 MORDIGLIA ALDO 1:49:14 
124 66 GAMBINO GIORGIO 1:49:27 
125 106 PAINI GIOVANNI 1:49:42 
126 130 BAIARDI PIERO 1:49:59 
127 185 REBAGLIATI MARCO 1:50:07 
128 93 TONANI MASSIMO 1:50:28 
129 198 SUPERTINO MONICA 1:50:31 
130 97 PICCOLO EUGENIO 1:50:35 
131 159 GALLO ALBERTO 1:50:37 
132 67 QUEIROLO ANGELA 1:50:41 
133 207 RODARI MARILENA 1:52:02 
134 7 COSULICH AUGUSTO 1:52:21 
135 27 ZANONE MASSIMO 1:52:59 
136 82 FRAMARIN ANDREA 1:54:20 
137 4 GALLOTTI RAFFAELLA 1:54:22 
138 90 BONAPERSONA MICHELE 1:55:28 
139 134 BETTI GIANLUCA 1:55:38 
140 92 STEINSBERGER CORINNA 1:56:01 
141 52 BONGIORNO DARIO 1:56:15 
142 13 GIANNO NICOLA 1:57:09 
143 94 BARCARIOL ARNALDO 1:57:13 
144 20 MENEGATTI PAOLO 1:57:15 
145 70 AGAZZINI GIANNI 1:57:48 
146 42 MARCASSA SONIA 1:58:18 
147 39 RICCARDI ISAIA 1:58:22 
148 118 BEOLCHI GIANCARLO 1:58:25 
149 79 GEX LEANDRO 1:58:28 
150 116 VALENTI PAOLO 1:59:08 
151 104 AZZANI PATRIZIA 1:59:36 

152 110 CROCE 2:00:24 
153 76 CARMINATI PIERANGELO 2:01:21 
154 22 MORDIGLIA ENRICO 2:02:44 
155 87 MATTIJSSEN JOSE 2:03:08 
156 30 MALASPINA MASSIMO 2:04:16 
157 74 MILEO ROSSELLA 2:05:57 
158 101 GIAIMO GERRY 2:06:02 
159 180 PAVAN GIULIANO 2:08:45 
160 115 MARTA SERGIO 2:10:25 
161 23 POZZI ILARIA 2:11:31 
162 143 CIMMARUSTI EMANUELE 2:13:24 
163 71 SANNICOLO SARA 2:13:58 
164 161 GAZZERRO CORRADO 2:14:28 
165 119 BONDI FABIO 2:16:30 
166 123 SICILIANO ALBERTINA 2:16:42 

MARAGLIANO 
CARANZA

ANDREA GIUSEPPE 



167 113 ZANIN ALESSIA 2:23:09 
168 114 COLOMBO ALFREDO 2:23:13 
169 6 D AMBRA TANIA 2:24:43 
170 68 MALVESTITI MARIA LUISA 2:24:58 
171 91 DE NICOLO NADIA 2:30:33 
172 84 OLIVERI MARCO 2:37:17 

CLASSIFICA GENERALE UOMINI 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 206 VUILLEN GILDO 1:11:54 
2 167 JUNOD MASSIMO 1:11:59 
3 196 SILIPO MARIO 1:12:48 
4 19 CAVALLO GIULIANO 1:15:55 
5 78 PIFFERO GIORDANO 1:17:17 
6 199 TAMAI GRAZIANO 1:17:22 
7 61 BUVET MAURO 1:19:31 
8 191 ROUSSET CHRISTOPHE 1:19:53 
9 72 CLAP CESARE 1:19:55 

10 83 CRESCINI PAOLO 1:19:56 
11 202 TURBIGLIO FEDERICO 1:20:14 
12 62 FERRARI FRANCESCO 1:20:42 
13 193 SCHENA ANDREA 1:21:31 
14 46 PROSPERI FILIPPO 1:21:50 
15 201 TRIPPINI LORENZO 1:22:06 
16 163 GHEZZI MATTEO 1:22:13 
17 129 GIFUNI ALFONSO 1:23:41 
18 125 BELTRAMELLO STEFANO 1:23:54 
19 45 FASSY ALEX 1:24:20 
20 50 DELLA FAZIA VINCENZO 1:24:41 
21 173 MENINO FABIO 1:24:55 
22 99 CAPRONI ROBERTO 1:25:00 
23 140 CASAROTTO STEFAN O 1:25:02 
24 204 VELLANO ANDREA 1:25:10 
25 192 RUBBO IGOR 1:25:12 
26 17 BARRA GABRIELE 1:25:23 
27 200 TERRAY ANTOINE 1:26:01 
28 100 ZANOTTI PAOLO 1:26:20 
29 32 CAMPANER SIMONE 1:26:36 
30 81 CONSOLI ARTURO 1:27:19 
31 63 FERRERO ROBERTO 1:27:29 
32 122 OREILLER FABIO 1:27:42 
33 136 BONIFACINO MATTEO 1:27:53 
34 38 IENARO GIOVANNI 1:27:55 
35 43 PROSPERI MATTEO 1:28:22 
36 35 DE PICCOLI ERALDO 1:28:27 
37 34 BOZZONI MARCO 1:28:40 
38 48 GREGUOL GABRIELE 1:28:58 
39 75 COMOLLI PAOLO 1:29:30 
40 14 GHIANO DARIO 1:29:52 
41 108 MENNI FABIO 1:30:14 
42 102 IOZZI FELICE 1:30:31 
43 155 EANDI LUIGI 1:30:43 
44 60 ZUBLENA GUIDO 1:31:09 
45 88 FERRERO MAURIZIO 1:31:16 
46 56 BRENNA GIANFRANCO 1:31:20 
47 36 MORETTI MARCO 1:31:34 
48 164 GIROTTO NICOLAS 1:32:23 
49 182 PESCE CLAUDIO 1:32:28 
50 166 INVERNIZZI ANDREA 1:32:53 
51 150 DAGNINO ANGELO 1:33:07 



52 188 ROMANI FLAVIO 1:33:38 
53 169 LORENZONI GIOVANNI 1:33:45 
54 154 DOVERI GIULIO 1:34:13 
55 168 LIPORACE ANTONIO 1:34:21 
56 11 RASO GUIDO 1:34:24 
57 144 COLLI ANGELO 1:34:27 
58 69 BARISIONE GIOVANNI 1:34:43 
59 3 BATISTELLI LORENZO 1:35:41 
60 95 CROCE GABRIELE 1:35:48 
61 26 VELA PAOLO 1:35:52 
62 18 ANDRIANO DANIELE 1:35:55 
63 175 MORELLO ENRICO 1:36:21 
64 53 ROLLAND GABRIEL 1:36:24 
65 29 ISERNIA RUGGIERO 1:36:33 
66 107 MIELE SANDRO 1:36:37 
67 59 MASSARI MARCO 1:36:53 
68 86 BORGHESIO CORRADO 1:37:32 
69 124 VUILLERMOZ MARIO 1:37:51 
70 8 FRATTINI SILVIO 1:38:13 
71 73 PINI MICHELE 1:38:28 
72 98 MALACRINO ANTONINO 1:38:52 
73 138 BOZON DEDE 1:38:59 
74 179 PAUTASSI ALBERTO 1:39:23 
75 31 CAGLIERO MASSIMILIANO 1:39:29 
76 228 VAGLIASINDI MARCO 1:40:22 
77 44 GARBIERI ALESSANDRO 1:40:24 
78 170 MAGAGNA GIANLUCA 1:40:28 
79 177 OLIVERO PAOLO 1:40:56 
80 117 PIVA PAOLO 1:41:15 
81 121 GUERRINI MARCO 1:41:33 
82 5 BASSO ANTONINO 1:42:42 
83 10 EUSEBIO MAURIZIO 1:42:45 
84 126 TORTONE GEROLAMO 1:42:57 
85 64 PLATI LUIGI 1:43:00 
86 47 RUBBO RENATO 1:43:06 
87 51 BARRA DARIO 1:43:09 
88 162 GEDDO ALESSANDRO 1:43:11 
89 89 AIMO PAOLO 1:43:15 
90 2 BRAMBILLA PAOLO 1:43:17 
91 37 GROSSO FEDERICO 1:43:24 
92 57 CIS ALESSANDRO 1:43:53 
93 132 BARTOLI NICOLA 1:44:00 
94 174 MORTARA GIORGIO 1:44:04 
95 55 THUEGAZ GERARD 1:44:07 
96 58 OLIVERO SIMONE 1:44:25 
97 158 FORTE CHRISTOPHE 1:44:43 
98 194 SECCO MARCO 1:45:04 
99 149 CULTRERA CARLO 1:45:44 

100 148 CRAVINI MARCO 1:45:52 
101 77 MILANI GIULIANO 1:46:46 
102 103 SANTORO ROCCO 1:46:50 
103 15 RIDOLFI RICCARDO 1:47:32 
104 109 DAMIANI VALERIO 1:47:36 
105 157 FERRANDO FABIO 1:47:53 
106 137 BOTTARI ALESSANDRO 1:47:56 
107 96 MARINELLI CLAUDIO 1:48:02 
108 190 ROSSINI TOMMASO 1:48:17 
109 205 VICARIO MARCO 1:48:31 
110 105 PASSERI DAVIDE 1:48:44 

111 33 LUCA 1:49:12 
MARAGLIANO 

CARANZA



112 85 MORDIGLIA ALDO 1:49:14 
113 66 GAMBINO GIORGIO 1:49:27 
114 106 PAINI GIOVANNI 1:49:42 
115 130 BAIARDI PIERO 1:49:59 
116 185 REBAGLIATI MARCO 1:50:07 
117 93 TONANI MASSIMO 1:50:28 
118 97 PICCOLO EUGENIO 1:50:35 
119 159 GALLO ALBERTO 1:50:37 
120 7 COSULICH AUGUSTO 1:52:21 
121 27 ZANONE MASSIMO 1:52:59 
122 82 FRAMARIN ANDREA 1:54:20 
123 90 BONAPERSONA MICHELE 1:55:28 
124 134 BETTI GIANLUCA 1:55:38 
125 52 BONGIORNO DARIO 1:56:15 
126 13 GIANNO NICOLA 1:57:09 
127 94 BARCARIOL ARNALDO 1:57:13 
128 20 MENEGATTI PAOLO 1:57:15 
129 70 AGAZZINI GIANNI 1:57:48 
130 39 RICCARDI ISAIA 1:58:22 
131 118 BEOLCHI GIANCARLO 1:58:25 
132 79 GEX LEANDRO 1:58:28 
133 116 VALENTI PAOLO 1:59:08 

134 110 CROCE 2:00:24 
135 76 CARMINATI PIERANGELO 2:01:21 
136 22 MORDIGLIA ENRICO 2:02:44 
137 30 MALASPINA MASSIMO 2:04:16 
138 101 GIAIMO GERRY 2:06:02 
139 180 PAVAN GIULIANO 2:08:45 
140 115 MARTA SERGIO 2:10:25 
141 143 CIMMARUSTI EMANUELE 2:13:24 
142 161 GAZZERRO CORRADO 2:14:28 
143 119 BONDI FABIO 2:16:30 
144 114 COLOMBO ALFREDO 2:23:13 
145 84 OLIVERI MARCO 2:37:17 

CLASSIFICA GENERALE DONNE 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 128 FELETTI PAOLA 1:20:51 
2 111 LANZA BEATRICE 1:27:13 
3 208 OSPITE 1 1:31:06 
4 131 ANGIONI MARIA 1:33:23 
5 41 CARPANI DANIELA 1:34:51 
6 146 CORTINOVIS ILENIA 1:37:42 
7 186 RESULI ROBERTA 1:40:11 
8 80 PERSICO GRAZIELLA 1:42:52 
9 65 MONSAGRATI KARINE 1:42:55 

10 165 IERARDI MARIELLA 1:43:04 
11 160 GARAVAGLIA ANNA 1:46:06 
12 198 SUPERTINO MONICA 1:50:31 
13 67 QUEIROLO ANGELA 1:50:41 
14 207 RODARI MARILENA 1:52:02 
15 4 GALLOTTI RAFFAELLA 1:54:22 
16 92 STEINSBERGER CORINNA 1:56:01 
17 42 MARCASSA SONIA 1:58:18 
18 104 AZZANI PATRIZIA 1:59:36 
19 87 MATTIJSSEN JOSE 2:03:08 
20 74 MILEO ROSSELLA 2:05:57 
21 23 POZZI ILARIA 2:11:31 
22 71 SANNICOLO SARA 2:13:58 
23 123 SICILIANO ALBERTINA 2:16:42 

ANDREA GIUSEPPE 



24 113 ZANIN ALESSIA 2:23:09 
25 6 D AMBRA TANIA 2:24:43 
26 68 MALVESTITI MARIA LUISA 2:24:58 
27 91 DE NICOLO NADIA 2:30:33 

CLASSIFICA JUNIORES UOMINI 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 36 MORETTI MARCO 1:31:34 

CLASSIFICA SENIORES UOMINI 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 19 CAVALLO GIULIANO 1:15:55 
2 199 TAMAI GRAZIANO 1:17:22 
3 191 ROUSSET CHRISTOPHE 1:19:53 
4 62 FERRARI FRANCESCO 1:20:42 
5 46 PROSPERI FILIPPO 1:21:50 
6 163 GHEZZI MATTEO 1:22:13 
7 125 BELTRAMELLO STEFANO 1:23:54 
8 45 FASSY ALEX 1:24:20 
9 173 MENINO FABIO 1:24:55 

10 99 CAPRONI ROBERTO 1:25:00 
11 140 CASAROTTO STEFAN O 1:25:02 
12 204 VELLANO ANDREA 1:25:10 
13 192 RUBBO IGOR 1:25:12 
14 100 ZANOTTI PAOLO 1:26:20 
15 32 CAMPANER SIMONE 1:26:36 
16 81 CONSOLI ARTURO 1:27:19 
17 63 FERRERO ROBERTO 1:27:29 
18 122 OREILLER FABIO 1:27:42 
19 136 BONIFACINO MATTEO 1:27:53 
20 38 IENARO GIOVANNI 1:27:55 
21 43 PROSPERI MATTEO 1:28:22 
22 34 BOZZONI MARCO 1:28:40 
23 75 COMOLLI PAOLO 1:29:30 
24 14 GHIANO DARIO 1:29:52 
25 102 IOZZI FELICE 1:30:31 
26 155 EANDI LUIGI 1:30:43 
27 56 BRENNA GIANFRANCO 1:31:20 
28 164 GIROTTO NICOLAS 1:32:23 
29 169 LORENZONI GIOVANNI 1:33:45 
30 18 ANDRIANO DANIELE 1:35:55 
31 53 ROLLAND GABRIEL 1:36:24 
32 29 ISERNIA RUGGIERO 1:36:33 
33 73 PINI MICHELE 1:38:28 
34 98 MALACRINO ANTONINO 1:38:52 
35 179 PAUTASSI ALBERTO 1:39:23 
36 31 CAGLIERO MASSIMILIANO 1:39:29 
37 228 VAGLIASINDI MARCO 1:40:22 
38 44 GARBIERI ALESSANDRO 1:40:24 
39 170 MAGAGNA GIANLUCA 1:40:28 
40 51 BARRA DARIO 1:43:09 
41 89 AIMO PAOLO 1:43:15 
42 37 GROSSO FEDERICO 1:43:24 
43 132 BARTOLI NICOLA 1:44:00 
44 55 THUEGAZ GERARD 1:44:07 
45 58 OLIVERO SIMONE 1:44:25 
46 190 ROSSINI TOMMASO 1:48:17 
47 105 PASSERI DAVIDE 1:48:44 

48 33 LUCA 1:49:12 
MARAGLIANO 

CARANZA



49 85 MORDIGLIA ALDO 1:49:14 
50 82 FRAMARIN ANDREA 1:54:20 
51 52 BONGIORNO DARIO 1:56:15 
52 20 MENEGATTI PAOLO 1:57:15 
53 70 AGAZZINI GIANNI 1:57:48 

54 110 CROCE 2:00:24 
55 22 MORDIGLIA ENRICO 2:02:44 
56 101 GIAIMO GERRY 2:06:02 
57 119 BONDI FABIO 2:16:30 

CLASSIFICA VETERANI 1 UOMINI 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 206 VUILLEN GILDO 1:11:54 
2 167 JUNOD MASSIMO 1:11:59 
3 78 PIFFERO GIORDANO 1:17:17 
4 61 BUVET MAURO 1:19:31 
5 72 CLAP CESARE 1:19:55 
6 83 CRESCINI PAOLO 1:19:56 
7 202 TURBIGLIO FEDERICO 1:20:14 
8 193 SCHENA ANDREA 1:21:31 
9 201 TRIPPINI LORENZO 1:22:06 

10 50 DELLA FAZIA VINCENZO 1:24:41 
11 200 TERRAY ANTOINE 1:26:01 
12 35 DE PICCOLI ERALDO 1:28:27 
13 48 GREGUOL GABRIELE 1:28:58 
14 108 MENNI FABIO 1:30:14 
15 60 ZUBLENA GUIDO 1:31:09 
16 88 FERRERO MAURIZIO 1:31:16 
17 166 INVERNIZZI ANDREA 1:32:53 
18 188 ROMANI FLAVIO 1:33:38 
19 154 DOVERI GIULIO 1:34:13 
20 168 LIPORACE ANTONIO 1:34:21 
21 11 RASO GUIDO 1:34:24 
22 3 BATISTELLI LORENZO 1:35:41 
23 95 CROCE GABRIELE 1:35:48 
24 26 VELA PAOLO 1:35:52 
25 59 MASSARI MARCO 1:36:53 
26 86 BORGHESIO CORRADO 1:37:32 
27 124 VUILLERMOZ MARIO 1:37:51 
28 8 FRATTINI SILVIO 1:38:13 
29 138 BOZON DEDE 1:38:59 
30 117 PIVA PAOLO 1:41:15 
31 121 GUERRINI MARCO 1:41:33 
32 5 BASSO ANTONINO 1:42:42 
33 10 EUSEBIO MAURIZIO 1:42:45 
34 162 GEDDO ALESSANDRO 1:43:11 
35 2 BRAMBILLA PAOLO 1:43:17 
36 57 CIS ALESSANDRO 1:43:53 
37 158 FORTE CHRISTOPHE 1:44:43 
38 194 SECCO MARCO 1:45:04 
39 149 CULTRERA CARLO 1:45:44 
40 77 MILANI GIULIANO 1:46:46 
41 109 DAMIANI VALERIO 1:47:36 
42 157 FERRANDO FABIO 1:47:53 
43 137 BOTTARI ALESSANDRO 1:47:56 
44 96 MARINELLI CLAUDIO 1:48:02 
45 205 VICARIO MARCO 1:48:31 
46 66 GAMBINO GIORGIO 1:49:27 
47 106 PAINI GIOVANNI 1:49:42 
48 130 BAIARDI PIERO 1:49:59 

ANDREA GIUSEPPE 



49 93 TONANI MASSIMO 1:50:28 
50 159 GALLO ALBERTO 1:50:37 
51 27 ZANONE MASSIMO 1:52:59 
52 90 BONAPERSONA MICHELE 1:55:28 
53 134 BETTI GIANLUCA 1:55:38 
54 79 GEX LEANDRO 1:58:28 
55 30 MALASPINA MASSIMO 2:04:16 
56 143 CIMMARUSTI EMANUELE 2:13:24 
57 114 COLOMBO ALFREDO 2:23:13 

CLASSIFICA VETERANI 2 UOMINI 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 196 SILIPO MARIO 1:12:48 
2 129 GIFUNI ALFONSO 1:23:41 
3 17 BARRA GABRIELE 1:25:23 
4 182 PESCE CLAUDIO 1:32:28 
5 150 DAGNINO ANGELO 1:33:07 
6 144 COLLI ANGELO 1:34:27 
7 69 BARISIONE GIOVANNI 1:34:43 
8 175 MORELLO ENRICO 1:36:21 
9 107 MIELE SANDRO 1:36:37 

10 177 OLIVERO PAOLO 1:40:56 
11 126 TORTONE GEROLAMO 1:42:57 
12 64 PLATI LUIGI 1:43:00 
13 174 MORTARA GIORGIO 1:44:04 
14 103 SANTORO ROCCO 1:46:50 
15 15 RIDOLFI RICCARDO 1:47:32 
16 185 REBAGLIATI MARCO 1:50:07 
17 97 PICCOLO EUGENIO 1:50:35 
18 7 COSULICH AUGUSTO 1:52:21 
19 13 GIANNO NICOLA 1:57:09 
20 94 BARCARIOL ARNALDO 1:57:13 
21 39 RICCARDI ISAIA 1:58:22 
22 118 BEOLCHI GIANCARLO 1:58:25 
23 116 VALENTI PAOLO 1:59:08 
24 76 CARMINATI PIERANGELO 2:01:21 
25 180 PAVAN GIULIANO 2:08:45 
26 115 MARTA SERGIO 2:10:25 
27 84 OLIVERI MARCO 2:37:17 

CLASSIFICA VETERANI 3 UOMINI 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 47 RUBBO RENATO 1:43:06 
2 148 CRAVINI MARCO 1:45:52 
3 161 GAZZERRO CORRADO 2:14:28 

CLASSIFICA SENIORES DONNE 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 128 FELETTI PAOLA 1:20:51 
2 111 LANZA BEATRICE 1:27:13 
3 41 CARPANI DANIELA 1:34:51 
4 146 CORTINOVIS ILENIA 1:37:42 
5 65 MONSAGRATI KARINE 1:42:55 
6 165 IERARDI MARIELLA 1:43:04 
7 67 QUEIROLO ANGELA 1:50:41 
8 4 GALLOTTI RAFFAELLA 1:54:22 
9 74 MILEO ROSSELLA 2:05:57 

10 23 POZZI ILARIA 2:11:31 
11 71 SANNICOLO SARA 2:13:58 



CLASSIFICA VETERANI 1 DONNE 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 131 ANGIONI MARIA 1:33:23 
2 186 RESULI ROBERTA 1:40:11 
3 160 GARAVAGLIA ANNA 1:46:06 
4 198 SUPERTINO MONICA 1:50:31 
5 207 RODARI MARILENA 1:52:02 
6 92 STEINSBERGER CORINNA 1:56:01 
7 42 MARCASSA SONIA 1:58:18 
8 104 AZZANI PATRIZIA 1:59:36 
9 87 MATTIJSSEN JOSE 2:03:08 

10 123 SICILIANO ALBERTINA 2:16:42 
11 113 ZANIN ALESSIA 2:23:09 
12 91 DE NICOLO NADIA 2:30:33 

CLASSIFICA VETERANI 2 DONNE 
Posizione Pettorale Cognome Nome Tempo

1 80 PERSICO GRAZIELLA 1:42:52 
2 6 D AMBRA TANIA 2:24:43 
3 68 MALVESTITI MARIA LUISA 2:24:58 
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